município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito. 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

^  ' V i

L u c ia n é  p o lis
Minha, sua, de todos n ó s’

A D M  . 2021 -2024

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov, br

PORTARIA N° 5.940/2021

HUMBERTO ZANIN0T0 MALD0NAD0, Prefeito Municipal de Lucianopolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir, ROBERTO RIBEIRO DA SILVA, RG n°. 45.068.503-2, CPF

n°. 359.393.918-50, CTPS n°. 001663, série 00298-SP, PIS/PASEP 165.43443.69/4, a partir desta data,

para o emprego de TRABALHADOR BRAÇAL, referência^TTNíom jornada de trabalho de 40 horas

semanais, criado pela Lei n° 852 de 12 de abril de/T&JíTlPalterações posteriores, em virtude de

aprovação em 2o lugar no concurso público Edital n° 0^/2021, homologado por meio do Decreto n° 2.064

de 26/07/2021.

Luçjatíópolis, 01 de setembro de 2021

ÀNINOTO MALDONADO

:RIÒ JOÃO MIGLIORINI
CHEFE D0 SSTOr DE RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov